LOJAS QUERO-QUERO S.A. 

Companhia Aberta Categoria “A” – CVM nº 25038 

CNPJ nº 96.418.264/0218-02 

NIRE 4330002898-4 

Avenida General Flores da Cunha, nº 1.943, sobreloja, Vila Cachoeirinha, CEP 94.910-003, Cachoeirinha – RS 

NO VALOR TOTAL DE: 

R$ 123.000.000,00 
(cento e vinte e três milhões de reais) 

A OFERTA E AS DEBÊNTURES NÃO CONTARÃO COM CLASSIFICAÇÃO DE RISCO (RATING) EMITIDA POR AGÊNCIA DE CLASSIFICAÇÃO DE 

RISCO. 

O REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS (“CVM”) EM 08

[...]

nos termos do artigo 11 e, conforme aplicável, do artigo 13 da Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada, observado o disposto no 
artigo 13 da referida Resolução (“Investidores Profissionais”), nos termos do artigo 26, inciso “v”, alínea “a” e 27, inciso I da Resolução CVM 160, de 123.000 
(cento e vinte e três mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, em série única, da espécie quirografária, a ser convolada na espécie com garantia 
real, com garantia fidejussória adicional, da 7ª (sétima) emissão da Emissora (“Emissão”), todas nominativas e escriturais, com valor nominal unitário de 
R$ 1.000,00 (mil reais) (“Debêntures”) na data de emissão das Debêntures, perfazendo o montante total de R$ 123.000.000,00 (cento e vinte e três milhões 
de reais), nos termos do “Instrumento Particular de Escritura da 7ª (Sétima) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, em Série Única, da 
Espécie Quirografária, a Ser Convolada na Espécie com Garantia Real, com Garantia Fidejussória Adicional, para Distribuição Pública, Sob o Rito de Registro